
Uroczyste Obchody Powiatowego
Święta Policji w Limanowej
24 lipca w całej Polsce obchodzone jest Święto Policji. Z tej
okazji  wczoraj  16  lipca  miały  miejsce  Powiatowe  Obchody
połączone  z  100.  Rocznicą  powołania  Policji  Państwowej.
Uroczystość odbywająca się na placu przed budynkiem Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej była jednocześnie inauguracją
obchodów Święta Policji w województwie małopolskim.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  Sekretarz  Stanu  w  MSWiA
Krzysztof Kozłowski, Wicewojewoda Zbigniew Starzec, Komendant
Małopolskiego  Garnizonu  Policji  nadinsp.  Krzysztof  Pobuta,
Posłanka  na  Sejm   Barbara  Bartuś,  oraz  Poseł  Arkadiusz
Mularczyk, Radna Województwa Małopolskiego Urszula Nowogórska,
włodarze Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak,
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Radna Powiatowa Dorota
Stanisławczyk  oraz  przedstawiciele  samorządów  z  terenu
powiatu, duchowni i rodziny policjantów.
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Życzenia  i  gratulacje  dla  funkcjonariuszy  złożył  m.in.
Starosta Limanowski.  „Dzisiejsza uroczystość Święta Policji,
połączona z jubileuszem 100 lecia istnienia Policji Państwowej
była  doskonałą  okazją  do  podziękowania  za  Waszą  służbę  i
otwartość  na  problemy  społeczeństwa  oraz  do  uhonorowania
ciężkiej  i  pełnej  poświęceń  pracy  policjanta.   Jako
zwierzchnik  służb  na  terenie  powiatu  limanowskiego  składam
podziękowania  i  wyrazy  uznania  dla  pracowników  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej, jak również Waszych rodzin i
bliskich.  Pragnę  wszystkim  policjantom  przekazać  wyrazy
uznania i zapewnić, iż doceniam pełnioną przez nich służbę na
rzecz bezpieczeństwa naszego regionu. Życzę, aby wykonywana
przez Was praca niosła wiele satysfakcji, a trud w obronie
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  zostały  należycie
docenione  przez  mieszkańców.  Niech  podejmowane  działania  i
służba  człowiekowi  będą  źródłem  satysfakcji  i  osobistego
spełnienia”.
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Tradycyjnie  wydarzenie  było  również  okazją  do  wręczenia
wyróżnień, odznaczeń i awansów na wyższe stopnie służbowe jak
i podziękowań z dla funkcjonariuszy. Zwieńczeniem uroczystości
był  porywający  występ  Orkiestry  Reprezentacyjnej  Straży
Granicznej z Nowego Sącza.



Po  oficjalnej  części  uczestnicy  uroczystości  udali  się  na
parking za budynkiem komendy, gdzie każdy mógł skorzystać z
atrakcyjnych  stoisk  tematycznych  przygotowanych  przez
pracowników  policji,  straży  granicznej,  straży  pożarnej,
Nadleśnictwa  w  Limanowej,  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  i
Małopolskiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego.  Do  dyspozycji  był
sprzęt i wyposażenie różnych służb mundurowych i ratowniczych
m.in.  radiowozy  policyjne  i  samochód  pożarniczy,  kolekcja
broni palnej i oraz umundurowanie Policji Państwowej sprzed
100 lat. Wszystkich witała maskotka małopolskich policjantów –
Inspektor Wawelek.
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